
（単位：円）

科　　　　目 当年度 前年度 増　減

1 Ⅰ一般正味財産増減の部
2 　１． 経常増減の部
3 　　（１）　経常収益
4 　　　　基本財産運用益 413 414 △ 1
5          受取入会金 25,000 20,000 5,000
6 　　　　受取会費 234,000 234,000 0
7 　　　　事業収益 99,861,300 99,303,600 557,700
8 　　　　受取補助金等 0 0 0
9 　　　　雑収益 137 4 133

10 　　　　　 経常収益計 100,120,850 99,558,018 562,832
11 　　（２） 経常費用
12 　　　 事業費
13 　　　　　給料手当 54,703,515 55,751,834 △ 1,048,319
14 　　　　　臨時雇賃金 6,610,399 6,151,001 459,398
15 　　　　　福利厚生費 9,464,063 9,229,855 234,208
16 　　　　　旅費交通費 2,852,820 2,391,230 461,590
17 　 　　　 通信運搬費 200,778 181,394 19,384
18 　　　　　消耗品費 2,626,520 2,474,125 152,395
19 　　　　　印刷製本費 0 0 0
20 　　　　　会議費 138,298 164,480 △ 26,182
21 　　　　　賃借料 3,408,041 3,090,335 317,706
22 　　　　　諸謝金 0 0 0
23 　　　　　租税公課 8,088,400 8,142,350 △ 53,950
24 　　　　　支払寄附金 0 0 0
25 　　　　　支払負担金 2,738,319 0 2,738,319
26 　　　　　雑費 542,960 312,487 230,473
27 　　　　　   事業費計 91,374,113 87,889,091 3,485,022
28 　　　管理費
29 　　　　　役員報酬 130,000 110,000 20,000
30 　　　　　給料手当 902,212 1,780,135 △ 877,923
31 　　　　　臨時雇賃金 0 0 0
32 　　　　　福利厚生費 157,817 322,299 △ 164,482
33 　　　　　旅費交通費 32,575 14,060 18,515
34 　　　　　通信運搬費 13,396 16,201 △ 2,805
35 　　　　　消耗品費 4,951 4,540 411
36 　　　　　会議費 91,176 119,172 △ 27,996
37 　　　　　賃借料 587,400 707,707 △ 120,307
38 　　　　　諸謝金 264,000 261,958 2,042
39 　　　　　租税公課 53,000 21,400 31,600
40 　　　　　支払負担金 684,579 0 684,579
41 　　　　　諸会費 128,600 128,600 0
42 　　　　　雑費 485,026 424,986 60,040
43 　　　　　　 管理費計 3,534,732 3,911,058 △ 376,326
44 　　　　　経常費用計 94,908,845 91,800,149 3,108,696
45 　　　評価損益等調整前当期経常増減額 5,212,005 7,757,869 △ 2,545,864
46 　　　基本財産評価損益等 0 0 0
47 　　　特定資産評価損益等 0 0 0
48 　　　投資有価証券評価損益等 0 0 0
49 　　　評価損益等計 0 0 0
50 　　　当期経常増減額 5,212,005 7,757,869 △ 2,545,864
51 　２．経常外増減の部
52 　　（１）　経常外収益
53 　　　　　　　固定資産売却益 0 0 0
54 　　　　　 経常外収益計 0 0 0
55 　　（２）　経常外費用
56 　　　　　　　固定資産売却損 0 0 0
57 　　　　　 経常外費用計 0 0 0
58 　　　当期経常外増減額 0 0 0
59 　 他会計振替前一般正味財産増減額 5,212,005 7,757,869 △ 2,545,864
60 　　　他会計振替額 0 0 0
61  　税引前当期一般正味財産増減額 5,212,005 7,757,869 △ 2,545,864
62 　　　法人税、住民税及び事業税 1,002,800 1,604,900 △ 602,100
63 　 当期一般正味財産増減額 4,209,205 6,152,969 △ 1,943,764
64 　　　一般正味財産期首残高 48,931,778 42,778,809 6,152,969
65 　　　一般正味財産期末残高 53,140,983 48,931,778 4,209,205
66 Ⅱ 指定正味財産増減の部
67 　　　受取補助金等 0 0 0
68 　　　一般正味財産への振替額 0 0 0
69 　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
70 　　　指定正味財産期首残高 0 0 0
71 　　　指定正味財産期末残高 0 0 0
72 Ⅲ 正味財産期末残高 53,140,983 48,931,778 4,209,205

（様式２－１）　　　　　　　　　　正 味 財 産 増 減 計 算 書　（損益計算書）
令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで



（単位：円）

1 Ⅰ一般正味財産増減の部
2 　１． 経常増減の部
3 　　（１）　経常収益
4 　　　　基本財産運用益 413 0 0 413
5          受取入会金 0 0 25,000 25,000
6 　　　　受取会費 0 0 234,000 234,000
7 　　　　事業収益 0 99,861,300 0 99,861,300
8 　　　　受取補助金等 0 0 0 0
9 　　　　雑収益 0 137 137

10 　　　　　 経常収益計 413 99,861,300 259,137 100,120,850
11 　　（２） 経常費用
12 　　　 事業費
13 　　　　　給料手当 723,125 53,980,390 0 54,703,515
14 　　　　　臨時雇賃金 0 6,610,399 0 6,610,399
15 　　　　　福利厚生費 110,792 9,353,271 0 9,464,063
16 　　　　　旅費交通費 212,300 2,640,520 0 2,852,820
17 　 　　　 通信運搬費 20,725 180,053 0 200,778
18 　　　　　消耗品費 67,362 2,559,158 0 2,626,520
19 　　　　　印刷製本費 0 0 0 0
20 　　　　　会議費 138,298 0 0 138,298
21 　　　　　賃借料 0 3,408,041 0 3,408,041
22 　　　　　諸謝金 0 0 0 0
23 　　　　　租税公課 0 8,088,400 0 8,088,400
24 　　　　　支払寄附金 0 0 0 0
25 　　　　　支払負担金 342,290 2,396,029 0 2,738,319
26 　　　　　雑費 32,052 510,908 0 542,960
27 　　　　　   事業費計 1,646,944 89,727,169 0 91,374,113
28 　　　管理費
29 　　　　　役員報酬 0 0 130,000 130,000
30 　　　　　給料手当 0 0 902,212 902,212
31 　　　　　臨時雇賃金 0 0 0 0
32 　　　　　福利厚生費 0 0 157,817 157,817
33 　　　　　旅費交通費 0 0 32,575 32,575
34 　　　　　通信運搬費 0 0 13,396 13,396
35 　　　　　消耗品費 0 0 4,951 4,951
36 　　　　　会議費 0 0 91,176 91,176
37 　　　　　賃借料 0 0 587,400 587,400
38 　　　　　諸謝金 0 0 264,000 264,000
39 　　　　　租税公課 0 0 53,000 53,000
40 　　　　　支払負担金 0 0 684,579 684,579
41 　　　　　諸会費 0 0 128,600 128,600
42 　　　　　雑費 0 0 485,026 485,026
43 　　　　　　 管理費計 0 0 3,534,732 3,534,732
44 　　　　　経常費用計 1,646,944 89,727,169 3,534,732 94,908,845
45 　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,646,531 10,134,131 △ 3,275,595 5,212,005
46 　　　基本財産評価損益等 0 0 0 0
47 　　　特定資産評価損益等 0 0 0 0
48 　　　投資有価証券評価損益等 0 0 0 0
49 　　　評価損益等計 0 0 0 0
50 　　　当期経常増減額 △ 1,646,531 10,134,131 △ 3,275,595 5,212,005
51 　２．経常外増減の部
52 　　（１）　経常外収益
53 　　　　　　　固定資産売却益 0 0 0 0
54 　　　　　 経常外収益計 0 0 0 0
55 　　（２）　経常外費用
56 　　　　　　　固定資産売却損 0 0 0 0
57 　　　　　 経常外費用計 0 0 0 0
58 　　　当期経常外増減額 0 0 0 0
59 　 他会計振替前一般正味財産増減額 △ 1,646,531 10,134,131 △ 3,275,595 5,212,005
60 　　　他会計振替額 1,646,531 △ 4,922,126 3,275,595 0
61  　税引前当期一般正味財産増減額 0 5,212,005 0 5,212,005
62 　　　法人税、住民税及び事業税 0 1,002,800 0 1,002,800
63 　 当期一般正味財産増減額 0 4,209,205 0 4,209,205
64 　　　一般正味財産期首残高 2,435,000 46,496,778 0 48,931,778
65 　　　一般正味財産期末残高 2,435,000 50,705,983 0 53,140,983
66 Ⅱ 指定正味財産増減の部
67 　　　受取補助金等 0 0 0 0
68 　　　一般正味財産への振替額 0 0 0 0
69 　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
70 　　　指定正味財産期首残高 0 0 0 0
71 　　　指定正味財産期末残高 0 0 0 0
72 Ⅲ 正味財産期末残高 2,435,000 50,705,983 0 53,140,983

合　計

（様式２－４）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表
令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

科　　　　目 法人会計実施事業等会計 その他会計


